
Vedlegg til egenerklæringsskjemaet  

 

Skjemaet skal fylles ut når løsningen det søkes om Noark 5-godkjenning for, ikke tilfredsstiller alle  

O-krav og B-krav og ikke inneholder alle metadataelementer som kan forventes oppfylt ut fra type 

løsning. 

Kravnummer/ 

Metadata nr. 

Kommentar/ begrunnelse 

O: 5.2.5 Sletting av arkiv med innhold tillates ikke 

O: 5.2.17 Sletting av arkivdel med innhold tillates ikke 

B: 5.5.8 Løsningen støtter ikke "Saksfremlegg", da løsningen ikke støtter møte- og 

utvalgsbehandling 

B: 5.6.4 Løsningen støtter ikke å utelukke Dokumentbeskrivelse 

O: 5.6.11 Løsningen støtter å arkivere versjoner av et dokument, med produksjons- og 

arkivformat som varianter. 

B: 5.8.11 Løsningen støtter ikke full håndtering av sammensatte dokumenter 

B: 5.10.15 Løsningen støtter ikke manuell overstyring av bevaringsdato. 

B: 5.10.16 Funksjonen for arv kan ikke slås av i løsningen, men arvet bevaring og kassasjon kan 

overskrives 

B: 5.10.17 Løsningen støtter arv av bevaring og kassasjon ned til registrering og 

dokumentbeskrivelse. Dette kan manuelt overstyres. 

B: 5.10.18 Løsningen støtter arv av bevaring og kassasjon ned til registrering og 

dokumentbeskrivelse. Dette kan manuelt overstyres. 

O: 5.10.28 Løsningen støtter ikke presedenssaker 

B: 5.11.12 Løsningen støtter flytting av en og en mappe. 

O: 5.12.42 Løsningen tar kun med siste konvertering 

O: 5.13.13 Løsningen konverterer automatisk til arkivformat når dokumentet er ferdigstilt. I 

tillegg støttes manuell konvertering til arkivformat. 

O: 5.13.14 Løsningen konverterer automatisk til arkivformat når dokumentet er ferdigstilt. I 

tillegg støttes manuell konvertering til arkivformat. 

O: 5.13.15 Løsningen konverterer automatisk til arkivformat når dokumentet er ferdigstilt. I 

tillegg støttes manuell konvertering til arkivformat. 

V: 6.1.5 Løsningen  støtter status "Opprettet av saksbehandler" 

V: 6.1.45 Løsningen støtter reversering av dokumentstatus for registreringer i status 

ferdigstilt 

B: 6.2.1 Løsningen støtter ikke utlån 

B: 6.2.13 Løsningen støtter ikke renummerering og påminnelse ved flytting automatisk. 

O: 6.3.32 Løsningen støtter eksport av metadata i basisarkivdeler og metadata som er 

arkivert/avsluttet i sakarkivdeler basert på avleveringsformatet. 

Kap: 6.4 Løsningen støtter ikke møte- og utvalgsbehandling 

O: 6.6.1, 

6.6.2, 6.6.3, 

6.6.6 

Krav til sikkerhet i kjerne dekkes av Documentums innebygde sikkerhetsmekanismer 

(tillatelser). Sikkerhetsmekanismene er derfor løst noe annerledes enn de angitte 

kravene. 

O: 6.6.9, 

6.6.11, 6.6.12 

Krav til sikkerhetskonfigurasjon av arkivdel dekkes av Documentums innebygde 

sikkerhetsmekanismer (tillatelser). Sikkerhetsmekanismene er derfor løst noe 

annerledes enn de angitte kravene.  

O: 6.6.14, Krav til rettighetsangivelser for arkivdel, mappe, registrering og dokument dekkes av 



6.6.15 Documentums innebygde sikkerhetsmekanismer (tillatelser). 

Sikkerhetsmekanismene er derfor løst noe annerledes enn de angitte kravene. 

O: 6.6.11 Løsningen tildeler rettigheter for mapper automatisk 

O: 6.6.12 Løsningen arver rettigheter automatisk 

Kap: 9 Løsningen støtter ikke møte- og utvalgsbehandling. 

Kap: 13 Løsningen baserer seg på logging gitt av Documentum. Dette er et konfigurerbart 

system der systemadministratorer kan definere hvilke objekter som skal logges, 

hvilke hendelser og loggenivå. Løsningen har også tilrettelagt for hendelseslogg og 

endrings-logg på de konkrete arkivobjektene som krever logging, slik det er gitt av 

Noark 5 standarden. 

B: 13.4.4 Det er ikke tilrettelagt for begrunnelse ved sletting av arkivobjekt. 

 


